
DENOMINAZIONE 

VARIAZIONI 

(ENTRATA) 

                                               Comune di Soriso                                        allegato D) 

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere D.Lgs. 118 - Allegato 8

TITOLO, TIPOLOGIA 

PREVISIONI PREVISIONI 

in aumento in diminuzione 

data: __/__/____  n. protocollo ___ 

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 29/11/2017 n. ___ 

AGGIORNATE 

ALLA PRECEDENTE 

VARIAZIONE 

AGGIORNATE 

ALLA DELIBERA 

IN OGGETTO 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 

21.901,41 21.901,41

6.344,00 6.344,00

42.650,00 42.650,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

GIOVE Siscom    2di 1Pagina 

3 Entrate extratributarie TITOLO 

8.066,53

50.350,00 2.000,00

58.416,53 2.000,00

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

52.350,00

60.416,53

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 8.066,53

TITOLO 3 Entrate extratributarie Totale residui presunti 

previsione di cassa 

8.066,53

50.350,00 2.000,00 52.350,00

58.416,53 2.000,00 60.416,53

previsione di competenza

8.066,53

4 Entrate in conto capitale TITOLO 

0,00

35.000,00

35.000,00

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

35.000,00

35.000,00

Tipologia 0300 Altri trasferimenti in conto capitale 0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

10.000,00

10.000,00

Tipologia 0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale Totale residui presunti 

previsione di cassa 

0,00

45.000,00 45.000,00

45.000,00 45.000,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 2.000,00

residui presunti 

0,002.000,00

8.066,53

103.416,53 105.416,53

8.066,53

previsione di competenza 166.245,41 168.245,41

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 

previsione di cassa 2.000,00

2.000,00 0,00

170.489,00

859.304,41

1.139.855,89

170.489,00

861.304,41

1.141.855,89

previsione di competenza
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TITOLO, TIPOLOGIA 

PREVISIONI PREVISIONI 

in aumento in diminuzione 

data: __/__/____  n. protocollo ___ 

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 29/11/2017 n. ___ 

AGGIORNATE 

ALLA PRECEDENTE 

VARIAZIONE 

AGGIORNATE 

ALLA DELIBERA 

IN OGGETTO 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 

21.901,41 21.901,41

6.344,00 6.344,00

42.650,00 42.650,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

GIOVE Siscom    2di 2Pagina 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

PREVISIONI PREVISIONI 

in aumento in diminuzione 

data: __/__/____  n. protocollo ___ 

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 29/11/2017 n. ___ 

AGGIORNATE 

ALLA PRECEDENTE 

VARIAZIONE 

AGGIORNATE 

ALLA DELIBERA 

IN OGGETTO 

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

GIOVE Siscom    4di 1Pagina 

01 Servizi istituzionali, generali e di gestione MISSIONE 

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Programma 

Titolo 1 Spese correnti 2.683,55

15.200,00

17.883,55

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

16.200,00

18.883,55

1.000,00

1.000,00

2.683,55

Titolo 2 Spese in conto capitale 6.157,34

17.124,00

23.281,34

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

22.624,00

28.781,34

5.500,00

5.500,00

6.157,34

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 8.840,89

32.324,00 6.500,00 38.824,00

41.164,89 47.664,896.500,00

residui presunti 

previsione di cassa 

8.840,89

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione Totale residui presunti 

previsione di cassa 

8.840,89

32.324,00 6.500,00 38.824,00

41.164,89 6.500,00 47.664,89

previsione di competenza

8.840,89

03 Ordine pubblico e sicurezza MISSIONE 

01 Polizia locale e amministrativa Programma 

Titolo 1 Spese correnti 821,50

13.900,00

14.721,50

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

12.900,00

13.721,50

-1.000,00

-1.000,00

821,50

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 821,50

13.900,00 -1.000,00 12.900,00

14.721,50 13.721,50-1.000,00

residui presunti 

previsione di cassa 

821,50

previsione di competenza

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza Totale residui presunti 

previsione di cassa 

821,50

13.900,00 -1.000,00 12.900,00

14.721,50 -1.000,00 13.721,50

previsione di competenza

821,50

04 Istruzione e diritto allo studio MISSIONE 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

PREVISIONI PREVISIONI 

in aumento in diminuzione 

data: __/__/____  n. protocollo ___ 

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 29/11/2017 n. ___ 

AGGIORNATE 

ALLA PRECEDENTE 

VARIAZIONE 

AGGIORNATE 

ALLA DELIBERA 

IN OGGETTO 

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

GIOVE Siscom    4di 2Pagina 

06 Servizi ausiliari all'istruzione Programma 

Titolo 1 Spese correnti 7.785,45

39.600,00

47.385,45

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

41.600,00

49.385,45

2.000,00

2.000,00

7.785,45

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 7.785,45

39.600,00 2.000,00 41.600,00

47.385,45 49.385,452.000,00

residui presunti 

previsione di cassa 

7.785,45

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio Totale residui presunti 

previsione di cassa 

7.785,45

39.600,00 2.000,00 41.600,00

47.385,45 2.000,00 49.385,45

previsione di competenza

7.785,45

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero MISSIONE 

01 Sport e tempo libero Programma 

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

0,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 0,00

0,00 6.000,00 6.000,00

0,00 6.000,006.000,00

residui presunti 

previsione di cassa 

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero Totale residui presunti 

previsione di cassa 

0,00

0,00 6.000,00 6.000,00

0,00 6.000,00 6.000,00

previsione di competenza

0,00

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente MISSIONE 

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale Programma 

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

4.500,00

4.500,00

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

3.500,00

3.500,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

PREVISIONI PREVISIONI 

in aumento in diminuzione 

data: __/__/____  n. protocollo ___ 

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 29/11/2017 n. ___ 

AGGIORNATE 

ALLA PRECEDENTE 

VARIAZIONE 

AGGIORNATE 

ALLA DELIBERA 

IN OGGETTO 

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

GIOVE Siscom    4di 3Pagina 

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00

4.500,00 -1.000,00 3.500,00

4.500,00 3.500,00-1.000,00

residui presunti 

previsione di cassa 

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente Totale residui presunti 

previsione di cassa 

0,00

4.500,00 -1.000,00 3.500,00

4.500,00 -1.000,00 3.500,00

previsione di competenza

0,00

10 Trasporti e diritto alla mobilità MISSIONE 

05 Viabilità e infrastrutture stradali Programma 

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

54.500,00

54.500,00

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa 

44.000,00

44.000,00

-10.500,00

-10.500,00

0,00

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00

54.500,00 -10.500,00 44.000,00

54.500,00 44.000,00-10.500,00

residui presunti 

previsione di cassa 

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità Totale residui presunti 

previsione di cassa 

0,00

54.500,00 -10.500,00 44.000,00

54.500,00 -10.500,00 44.000,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 14.500,00 -12.500,00

residui presunti 

-12.500,0014.500,00

17.447,84

162.271,84 164.271,84

17.447,84

previsione di competenza 144.824,00 146.824,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 

previsione di cassa 14.500,00 -12.500,00

14.500,00 -12.500,00

84.086,72

859.304,41

929.648,23

84.086,72

861.304,41

931.648,23

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

PREVISIONI PREVISIONI 

in aumento in diminuzione 

data: __/__/____  n. protocollo ___ 

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 29/11/2017 n. ___ 

AGGIORNATE 

ALLA PRECEDENTE 

VARIAZIONE 

AGGIORNATE 

ALLA DELIBERA 

IN OGGETTO 

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

GIOVE Siscom    4di 4Pagina 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 


